
Uchwala Nr XXXII/200/2001 
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 23 listopada 2001 roku 

w sprawie rozwiązania porozumienia zawartego w dniu l marca 1999 r. w sprawie powierzenie 
prowadzenia spraw polegających na uzgadnianiu usytuowaniu projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu zawartego pomiędzy: Powiatem Polickim, a Miastem Szczecin. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 
62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, 
poz. 971, Nr 100, poz. 1084) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 31 grudnia 2001 r., w drodze wypowiedzenia porozumienia 
zawartego w dniu l marca 1999 r. w którym Powiat Policki powierzył, a Miasto Szczecin przyjęło do 
prowadzenia zadanie określone w art. 7d pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - „Prawo geodezyjne i 
kartograficzne" /Dz.U. z 2000 r., Nr 100, poz. 1086 i Nr 120, poz. 1268/ polegające na uzgadnianiu 
usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu. 

§2 

Traci moc Uchwała Rady Powiatu Polickiego z dnia 2 lutego 1999 r. Nr III/24/99 w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Szczecin o przekazaniu do prowadzenia spraw 
z zakresu uzgadniania dokumentacji. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

     Hieronim Michalak 


